
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2539

О результатах Международного конкурса творческих работ для педагогов «Палитра осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Осипова Ружена Евгеньевна PP - 0 - 56376 от 24.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
творческих работ для педагогов «Палитра осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ольга Олеговна 
Шустимова "В ожидании осени" 1 место РР - 0-55965

2 Ольга Семенова Осенняя радость 1 место РР - 0-56025

3 Любовь Прасолова "Волшебство осени" 1 место РР - 0-56069

4 Людиновская Наталия 
Дмитриевна Консультация 1 место РР - 0-56072

5 Серикова Нина 
Петровна Физкультурное занятие 1 место РР - 0-56074

6 Попова Светлана 
Викторовна Красота - декор для вашей кухни 1 место РР - 0-56101

7 Зудова Татьяна 
Александровна "Учитель и ученица" 1 место РР - 0-56176

8 Анисимова Ирина 
Александровна Ягодки - клубнички 1 место РР - 0-56202

9 Пайганова Валентина 
Александровна "Осень золотая" 1 место РР - 0-56280

10 Ольга Михайловна 
Печникова Природа родного края 2 место РР - 0-56333



11 Никитина Лилия 
Анатольевна Осенний декор для дома 1 место РР - 0-56352

12 Агапова 
ВинераПетровна «Что нам Осень принесла « 1 место РР - 0-56353

13 Любовь Валерьевна 
Шляхтенко Палитра Осени 2 место РР - 0-56369

14 Ирина Геннадьевна 
Лаптева Осень 1 место РР - 0-56446

15 Помоаева Екатерина 
Николаевна "Домик из тыквы" 1 место РР - 0-56517

16 Радченко Ирина 
Григорьевна Осеняя фантазия 1 место РР - 0-56695

17 Лемешева Александра 
Александровна Природа родного края 1 место РР - 0-56776

18 Надежда Игоревна 
Никифорова "Осенний ежик" 2 место РР - 0-56800

19 Фролова Лариса 
Григорьевна "Королева Осень" 3 место РР - 0-56892

20 Ирина Игоревна 
Исачкова Осень на память 3 место РР - 0-56898

21 Воробьева Тамара 
Валентиновна "Золотая Осень" 1 место РР - 0-56900

22 Вавилова Алёна 
Валентиновна Модные штучки 2 место РР - 0-56959

23 Закирова Миляуша 
Илхамовна "Красавица из тыквы" 1 место РР - 0-57016

24 Кислова Надежда 
Иванвна Золотые листочки 1 место РР - 0-57050

25 Хамрачева Ирина 
Сергеевна Золотая совушка 1 место РР - 0-57097

26 Савина Ольга 
Николаевна Играют листья золотые 1 место РР - 0-57212

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


